様式第1号(第2条関係)

危険物等の保管等許可申請書

漁 港 の 名 称 漁 港

保管等をしようとす

る場所及び漁港施設

の名称

危険物等の種類及び

数量

保 管 等 の 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

保 管 等 の 内 容

漁港管理条例第６条第１項の規定により許可を受けたいので、申請します。

  年  月  日

住 所

申請者

氏 名

法人にあっては、主た

る事務所の所在地、名

称及び代表者の氏名

宮城県知事    殿